Pap̄los nouissimos ostēdit tāq; morti destiatos? q̄ spectaculū facti sum? mūdo et āgelis? hoib?. Nos stulti pp̄t xp̄m? vos autē prudētes i xp̄o. Nos ifirmi? vos autē fortes. Nos nobiles? nos autē ignobiles. **U**sq; in hāc horā et esurim? et sitim? et nudi sum? et colaphis cedi mur et istabiles sum? et laboram? op̄ates manib? nr̄is. Maledicimur? et bñdicim? persecutionem patimur? et sustinemus. Blasphemamur? et obsecram? **T**āq; purgāmēta hui? mūdi? facti sumus oīm peripsima vsq; adhuc.

Don ut confūdā. **Lc.iiiij.**
vos hec scribo? sed vt filios meos carissimos mōeo. Nā si decē milia pedagogo

Tu habeatis in xpo? s3 nō m^t
tos p̄es. **N**az in xpo ieu p
euangelium ego vos genui.
Rogo ergo vos: imitatores
mei estote? sicut rego ch̄risti
Ideo misi ad vos th̄mo=theū q̄ est fili? meus charissi-
mus et fidelis in dño? q̄ vos
cōmonefaciat vias meas q̄
sūt in xpo ieu sicut vbiq̄ in
omni ecclia doceo. **L**āq̄ nō
venturus sim ad vos: sic in=
flati sunt quidā. **V**eniā autē
ad vos cito si dñs voluerit?
et cognoscam? non sermonē
eorū q̄ inflati sunt: sed p̄tutē
Non eī in sermone ē regnū
dei? s3 in p̄tute. **Q**uid vult?
In virga veniā ad vos. an in
charitate. et spū māsuetudis
Nocte. rri. **L**ectio. i.

Nocte. xxi. Lectio. i.

Onino audie iter vos
fornicato? et tal' fornica-
tio qlis nec int' gentes: ita vt
vroxre p̄fis sui aliq's habeat
Et vos inflati estis? et nō ma-
gis luctū habuistis: vt tolla-
tur de medio v̄m q̄ hoc op̄?
fecit. **E**go qdē absēs corpe.
presens aut̄ spū? iā iudicauī
vt p̄sens eū q̄ sic opat̄ est. in
noie dñi nr̄i iesu xpi congre-
gat̄ vobis et meo spū cūvir-
tute dñi iesu. tradere huius-
modi hoīem sathanē in inte-
ritū carnis: vt spūs salu? sit
in die dñi nr̄i iesu xpi. **N**ō
est bona ḡliatio v̄ra. **M**esci-
tis q̄ modicū fermētū totā

Scripsivobis i eplā **Lij.**
ne cōmisceamini forni
carijs. Nō vtiq; fornicarijs
hui^o mūdi aut auaris aut ra-
pacib^o aut ydol^o seruiētib^o?
alioquin debueratis de hoc
mūdo exisse. Nūc aut scripsi
vobis nō cōmiseri. Si is q
frat^o noīaf int^o vos. est forni-
cator aut auarus. aut ydol^o
seruiēs. aut maledic^o. aut e-
briosus. aut rapax^o. cū huius
modi nec cibū sumē. Quid
em mihi de his q foris sunt
iudicare? Nōne de his q in-
tus sūt vos iudicatis? Nam
eos q foris sunt de^o iudica-
bit. Auferte malū ex vobis-
ipis. Eudet aliq; vestrū
habēs negocium aduersus
alter^o iudicari ap^d iniquos?
z nō ap^d sctōs? An nescit^o.
qm̄ sc̄ti de hoc mūdo iudica-
būt? Et si in vobis iudicabi-
tur mundus? indigni estis q
de minimis iudicet^o? Nesci-
tis qm̄ āgelos iudicabim^o?
Quātomag^s secularia. Se-
cularia igit^s iudicia si habue-
ritis? cōtēptibiles q sūt i ec-
clesia illos p̄stituite ad iudi-